
Obchodní podmínky Sportovního příměstského tábora Brabčák 

1. Přihlášení a platba 

1.1. Přihlášení dítěte na tábor probíhá prostřednictvím online formuláře na webových 
stránkách www.sptbrabcak.cz. 

1.2. Po odeslání přihlášky obdrží zákonný zástupce potvrzovací e-mail s platebními 
instrukcemi. 

1.3. Účastnický poplatek činí 3 500 Kč a zahrnuje program, vstupy, jízdenky, obědy, 
celodenní pitný režim, pojištění a služby vedoucích.  

1.4. Platbu je nutné uhradit do 14 dnů od obdržení platebních instrukcí, nejpozději však 
do 30. června 2025. 

2. Storno podmínky 

2.1. Zrušení účasti na táboře je nutné oznámit písemně na e-mailovou adresu 
info@sptbrabcak.cz. 

2.2. Při zrušení účasti do 30. června 2025 bude vrácena celá uhrazená částka. 

2.3. Při zrušení účasti od 1. července 2025 do 20. července 2025 bude vráceno 50 % z 
uhrazené částky. 

2.4. Při zrušení účasti po 20. červenci 2025 se účastnický poplatek nevrací. 

2.5. V případě zrušení účasti ze zdravotních důvodů je možné po předložení lékařského 
potvrzení požádat o vrácení poměrné části účastnického poplatku.  

3. Předání a vyzvedávání dětí 

3.1. Tábor probíhá od 4. srpna do 8. srpna 2025. 

3.2. Sraz účastníků je každý den v 7:30 hodin, návrat v 16:30 hodin. Místo srazu a návratu 
bude upřesněno v informačním e-mailu před zahájením tábora.  

3.3. Dítě musí být předáno a vyzvednuto zákonným zástupcem nebo osobou pověřenou 
zákonným zástupcem.  

3.4. Pokud má dítě povolení k samostatnému odchodu z tábora, je nutné předložit 
písemný souhlas zákonného zástupce. 

4. Bezpečnost a odpovědnost 

4.1. Program tábora zahrnuje sportovní aktivity, při kterých může dojít k drobným 
zraněním. Pořadatel zajišťuje bezpečnost účastníků a poskytuje základní pojištění.  

4.2. Zákonný zástupce bere na vědomí, že i přes veškerá bezpečnostní opatření může 
dojít k úrazům, a souhlasí s účastí dítěte na těchto aktivitách. 

https://www.sptbrabcak.cz/
mailto:jan.brabec24@gmail.com


4.3. Pořadatel nenese odpovědnost za ztrátu či poškození osobních věcí účastníků. 
Doporučujeme, aby děti nenosily na tábor cennosti či drahou elektroniku.  

5. Zdravotní způsobilost a dokumentace 

5.1. Před nástupem na tábor je nutné odevzdat potvrzení o bezinfekčnosti a informovat 
pořadatele o případných zdravotních omezeních dítěte.  

5.2. Zákonný zástupce je povinen informovat pořadatele o veškerých zdravotních 
problémech dítěte, které by mohly ovlivnit jeho účast na sportovních aktivitách.  

6. Chování účastníků 

6.1. Účastníci jsou povinni dodržovat pokyny vedoucích a pravidla tábora. 

6.2. V případě závažného porušení pravidel si pořadatel vyhrazuje právo vyloučit 
účastníka z tábora bez nároku na vrácení účastnického poplatku. 

7. Ochrana osobních údajů 

7.1. Odesláním přihlášky zákonný zástupce souhlasí se zpracováním osobních údajů 
dítěte pro účely organizace tábora. 

7.2. Pořadatel se zavazuje, že osobní údaje nebudou poskytnuty třetím stranám a budou 
použity pouze pro účely spojené s organizací tábora. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Odesláním přihlášky zákonný zástupce potvrzuje, že se seznámil s těmito 
obchodními podmínkami a souhlasí s nimi. 

8.2. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu tábora v závislosti na počasí či 
jiných nepředvídatelných okolnostech. 

8.3. Tyto obchodní podmínky jsou platné od 2. dubna 2025. 


